
 

Investimate Sanal Yatırım Yarışması Basın Bülteni 

Boğaziçi Üniversitesi  İşletme ve  Ekonomi kulübünün  organizasyonu olan Türkiye’nin  en 
kapsamlı Sanal Yatırım Yarışması “Investimate 2018”, yine Turkish  Yatırım’ın  Ana 
Sponsorluğunda gerçekleşti.    

2018 yarışmaları, Türkiye,  Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ve İngiltere’den 85 farklı üniversiteden 
3160 lisans ve lisansüstü üniversite öğrencisinin katılımıyla Türkiye, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
ve İngiltere’de başarıyla tamamlandı. Bu yıl 12 Mart-20 Nisan tarihleri arasında 6 hafta 
süren  yarışma süresince  üniversiteli gençler   100.000 TL  ile  hisse senedi, VİOP ve varant gibi 
araçlara Borsa İstanbul’un canlı piyasa verileri desteği ile yatırım fırsatı yakaladı. Ayrıca yarışma 
öncesinde öğrenciler, Boğaziçi Üniversitesi’nde düzenlenen Boğaziçi Yatırımcı Akademisi’nde 
temel analiz, teknik analiz, davranışsal finans gibi çeşitli eğitimlerle de desteklenerek etkin yatırım 
yöntemlerini  ve stratejilerini öğrenme imkanı buldu.  Yarışma süresince dinamizm 
kaybedilmeden;  her hafta  dereceye giren öğrenciler çeşitli ödüllerle teşvik edilirken, yarışmanın 
sonunda  dereceye giren öğrencilerin portföy çalışmaları uzman bir jüri ile hassas bir şekilde 
değerlendirildi. 

Yarışmada bakiyesini en çok artıran 30 kişinin yazdığı strateji raporları;  Akademisyen Yaşar 
Erdinç, Akademisyen Murat Sağman, Ekonomist Dergisi haber editörü Talip Yılmaz, AA’dan Bekir 
Gürdamar ve Dünya Gazetesinden Jülide Yiğittürk Gürdamar ile,  Turkish Yatırım Araştırma Bölüm 
Başkanı  Baki Atılal‘dan oluşan jüri tarafından değerlendirildi. 

Değerlendirme sonucuna göre belirlenen 8 kişi finalde sunum yapmaya hak kazandı. Böylelikle 
yarışmanın kazananları portföyünü en fazla arttıranlar değil, portföyünü tutarlı bir yatırım stratejisi 
kullanarak en fazla kazananlar arasından seçildi. 

TurkisBank Genel Müdürlük Binasında 3 Mayıs’da gerçekleştirilen  final töreninde Investimate 
Türkiye kazananları belli oldu. Strateji raporlarına göre seçilen 8 kişi, final töreninde jüri üyelerinin 
yanısıra TurkishBank Group Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Börteçene, Turkish Yatırım Genel 



Müdürü Serkan Sayar, TSPB Genel Sekreteri İlkay Arıkan, Borsa İstanbul Uyuşmazlık Komitesi 
Başkanı Adnan Bahar, Halk Portföy GM’ü Alim Telci, Halk Portföy GMY’si Murat Zaman, Tacirler 
Yatırım Hazineden Sorumlu GMY’si Mustafa Akyol, Piri Reis Üniversitesi İİBF Dekanı Prof.Dr. 
Erhan Aslanoğlu ve Marmara Üniversitesi Prof.Dr. Burak Arzova gibi uzman jüri üyeleri karşısında 
sunumlarını gerçekleştirerek yatırım stratejilerini açıklama fırsatı buldu. 

 

Ödüller Törenle Sahiplerini Buldu…. 

Dereceye giren öğrenciler Avrupa Merkez Bankası’na ziyaret  gibi ilham verici  bir fırsata sahip 
olurken, 20.000 TL’ye varan nakdi ödül dağıtılması da yarışmacılar için önemli bir motivasyon 
kaynağı oldu ve rekabeti arttırdı.  3 Mayıs Perşembe günü  TurkishBank’ın Genel Müdürlük 
binasında yarışmacılar, sermaye piyasaları duayenlerinden oluşan jüri üyeleri  ve finans 
dünyasının önemli  isimlerinin   katılımı ile düzenlenen şık bir davetle ödüllerini aldılar.  Ana 
Sponsor Turkish Yatırım ile birlikte yarışmaya sponsor olan kurumlar  arasında    Deutsche 
Securities,  Borsa Istanbul, Foreks ve Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği  bulunuyor. 

TurkishBank Group Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Börteçene projeye desteklerini şu sözlerle 
özetledi; ‘Bizler TurkishBank Group olarak Türkiye’de ve faaliyet gösterdiğimiz her ülkede sermaye 
piyasalarının gelişimine çok önem veriyoruz ve yakından izliyoruz. Zira bu piyasaların derinleşmesi 
ve finansal okur yazarlığın artmasında gençlerimiz öncü olacaktır. Bütün bu çabaların ülke 
ekonomimizi ileriye taşıyacağı kanaatindeyiz. Geçen sene Kıbrıslı öğrencilerin de katılması ile 
büyüyen bu değerli organizasyon, bu sene İngiltere’den de öğrencilerin katılması ile tam bir 
uluslarası organizasyon kimliğine kavuştu. Her anlamıyla Türkiye’nin en başarılı ve en kapsamlı 
Sanal Yatırım Yarışması’na 2.kez sponsorluk yapmaktan çok memnunuz.’ 

Ana Sponsor Turkish Yatırım Genel Müdürü Serkan Sayar ise desteklerini esirgemeyen tüm 
sponsorlara teşekkür etti ve Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi ve İşletme 
Kulübü’nü   organizasyondaki başarılarından dolayı tebrik etti. 



Türkiye’nin köklü iki ismi olan TurkishBank  Group ve Boğaziçi Üniversitesi İşletme ve Ekonomi 
Kulübü  işbirliği,  gençlerimizin  ve finans dünyasının gelişimine katkı sağlayacak projelerde devam 
edecektir. 

 

 

 

 


